
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1612

14
Ry

ch
lo

up
ín

ač
e 

a 
uz

áv
ěr

y
GN 858 RoHS

Třmenové rychloupínače
se zamykacím mechanismem

SPECIFIKACE
Typ
 - Typ T5: s montážními otvory (d2)

Kovaná ocel / Přesný odlitek
chemicky černěná

Ložiskové čepy, ocel
kalená a broušená

Všechny pohyblivé díly
mazány speciálním mazivem

Rukojeť
Plast vysoké kvality, odolný proti oleji, barva červená

INFORMACE
Třmenové rychloupínače GN 858 se používají, když je potřeba 
vyvinout velkou přídržnou sílu.
Třmenový rychloupínač se rovněž vyznačuje zamykacím 
mechanismem, který zabraňuje nechtěnému otevření nebo otevření 
vlivem vibrací.
Další výhodou je možnost ovládat rychloupínač jednou rukou.
Západky pro táhlo jsou součástí dodávky.
 - Obecné informace k rychloupínačům (viz. strana 1560)

POPIS FUNKCE (PRO OVLÁDÁNÍ JEDNOU RUKOU)

Pro odjištění stiskněte pojistné tlačítko.

Pohybujte ovládací pákou dopředu, až se 
táhlo uvolní ze západky.

Pohybujte ovládací pákou dozadu, dokud 
se táhlo úplně nevysune ze západky 
(ovládání jednou rukou).

Pro opětovné upnutí pohybujte ovládací 
pákou dopředu, až se táhlo nasune a 
zahákne za západku.

Když je táhlo zaháknuté za západku, 
stiskněte pojistné tlačítko aby se táhlo 
uvolnilo a pohybem páky dozadu proveďte 
upnutí.
Jakmile je upnutí dokončeno a páka je v 
koncové poloze, zamykací mechanismus 
se automaticky zajistí pružinou.

GN 858

Označení Veli-
kost FH [N] a b1 b2 b3 b4 d1 d2 h1 h2 l1 ≈ l2 

min. m1 m2 m3 m4 r ≈ s w1 w2

GN 858-1400-T5 1400 15000 22 115 51.5 66 22 10 8.5 57 38 318 47 21 95 11 44 97.5 5 24 22 1633

GN 858GN 858

4/2019

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1


